2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.06.2019                                                                                                                         № 75
с. Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
Об отмене постановлений Администрации
Новокривошеинского сельского поселения

В связи с несоответствием с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения:
1) от 23.12.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию капитального строительства»;
2) от 09.01.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду (в собственность) муниципального имущества».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                          А.О. Саяпин
(Глава Администрации)